
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 

 

 

 

 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE PLAZOS 
Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE JURISDICCIÓN ORDINARIA, SALAS DE 
JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA SUPE RI OR,  MAGISTRATURA  
JURIS DI CCI ON AL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS 
ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, A 
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN 
ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO 
OFICIAL “GACETA DEL GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 
https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 

 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS           

A NOTIFICAR 

Semanas del 23 al 29 de noviembre de 2023.



SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ  

JUICIOS 

124/2023 admvo. 

167/2023 admvo. 

255/2023 admvo. 

358/2023 admvo. 

402/2023 admvo. 

406/2023 admvo. 

411/2023 y 412/2023 acumulados admvos. 

423/2023 admvo. 

426/2023 admvo. 

432/2023 admvo. 

434/2023 admvo. 

442/2023 admvo. 

443/2023 admvo. 

455/2023 admvo. 

463/2023 admvo. 

468/2023 admvo. 

471/2023 admvo. 

477/2023 admvo. 

479/2023 admvo. 

480/2023 admvo. 

481/2023 admvo. 

486/2023 admvo. 

488/2023 admvo. 

490/2023 admvo. 

494/2023 admvo. 

533/2023 admvo. 

534/2023 admvo. 



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ  

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

80/2022 

740/2022 

10/2023 

124/2023 

154/2023 

232/2023 

369/2023 

373/2023 

398/2023 

402/2023 

403/2023 

412/2023 

420/2023 

431/2023 

434/2023 

448/2023 

457/2023 



CUARTA SALA REGIONAL ECATEPEC DE MORELOS 

 

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS ACLARACIÓN DE SENTENCIA 

.03/2023  

220/2023  

871/2023  

940/2023  

942/2023  

951/2023  



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE TOLUCA 

 

 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

EJA 69/2023 y EJA 

108/2023 

acumulados 

ERA 75/2023 

 

 

 ERA 89/2023   

 ERA 127/2023   

 ERA 74/2023   

 

 

 

 

 

  

 



NOVENA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE MÉXICO 

 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 

RESPONSABILIDAD 

ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD INCIDENTES 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

32/2023, 33/2023, 

38/2023 Y 41/2023 

ACUMULADOS 

96/2022 

 

 

  

81/2023     

  



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 
 

 

 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

EXCITATIVAS DE 
JUSTICIA 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

860/2020 en AD. 166/2021 1506/2023 434/2023  

722/2022 y 743/2023 acum. 

En AD. 57/2023 1517/2023 439/2023 

 

1581/2022 en. D. 1278/2023 1518/2023 441/2023  

461/2023 

1519/2023 y 

1544/2023 acum. 442/2023 
 

688/2023 1533/2023 443/2023  

757/2023 y 758/2023 acum. 1553/2023 444/2023  

1099/2023 1555/2023 446/2023  

1186/2023 y 1275/2023 

acum. 1559/2023 447/2023 
 

1179/2023 
1564/2023 y 

1565/2023 acum. 448/2023 
 

1187/2023 1573/2023 450/2023  

1296/2023 
1593/2023 y 

1594/2023 acum. 451/2023 
 

1311/2023 1604/2023 452/2023  

1315/2023 1605/2023 453/2023  

1316/2023 
1611/2023 y 

1612/2023 acum. 454/2023 
 

1328/2023 y 1330/2023 

acum. 1633/2023 455/2023 
 

1331/2023 1642/2023 456/2023  

1366/2023 1653/2023 457/2023  

1371/2023 

1660/2023 y 

1661/2023 acum.  
 

1394/2023 1668/2023   

1408/2023 y 1428/2023 

acum. 1672/2023  
 

1412/2023 

1673/2023 y 

1686/2023 acum.  
 

1440/2023 1700/2023   

1444/2023 1701/2023   

1459/2023 

1712/2023 y 

1723/2023 acum.  
 

1467/2023 y 1534/2023 

acum. 

1722/2023 y 

1733/2023 acum.  
 

1500/2023 1852/2023   


